1
2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2023     							                             № 141
г. Череповец

Об утверждении состава районной комиссии по безопасности
дорожного движения

В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочения работы районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации района:
от 27.01.2014 № 166 «Об утверждении состава районной комиссии по безопасности дорожного движения»;
от 29.03.2016 № 336 «О внесении изменений в постановление администрации района от 27.01.2014 № 166 «Об утверждении состава районной комиссии  по безопасности дорожного движения»;
от 19.07.2021 № 1002 «О внесении изменений в постановление администрации района от 27.01.2014 № 166 «Об утверждении состава районной комиссии по безопасности дорожного движения».
3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно–телекоммуникационной
сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов

УТРЕРЖДЁН
постановлением
администрации района
от 11.04.2023 № 141

Состав
районной комиссии по безопасности дорожного движения

Соколов Артём Михайлович - заместитель руководителя администрации района, председатель комиссии;
Першин Владимир Александрович - начальник отдела государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Череповецкому району, заместитель председателя комиссии*;
Мурашкин Дмитрий Викторович - главный специалист управления строительства и жилищно–коммунального хозяйства, секретарь комиссии;
члены  комиссии:
Аксёнов Александр Павлович - заместитель директора, начальник отдела по дорожной деятельности МКУ «ЦКОД Череповецкого муниципального района»;
Васильев Вячеслав Александрович - заместитель директора Бабаевской дистанции Октябрьской железной дороги*;
Гришичева Ксения Александровна - менеджер по связям со средствами массовой информации;
Знаменский Владимир Борисович - начальник отдела по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций;
Ивановская Лидия Романовна - ведущий инженер по надзору КУ ВО «Управление автомобильных дорог Вологодской области»*;
Масляев Илья Сергеевич – старший государственный инспектор отдела государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела министерства внутренних дел России по Череповецкому району*;
Медведев Василий Викторович – главный инженер Череповецкой дистанции пути Северной железной дороги*;
Микишанов Дмитрий Николаевич - директор МУП «Череповецкая автоколонна № 1456»*;
Парыгин Сергей Валентинович - управляющий ООО «Таксопарк»*;
Петров Игорь Сергеевич - старший государственный инспектор
ТО ГАДН по Вологодской области Северо–Восточного МУГАДН*;
Сомряков Павел Артемьевич - главный государственный инженер – инспектор, начальник сектора Западной зоны инспекции Государственного технического надзора по Вологодской области*;
Тищенко Александр Иванович – заместитель начальника управления  строительства и жилищно–коммунального хозяйства администрации района,
Шахомиров Сергей Юрьевич - начальник управления образования администрации района.

___________________
* По согласованию

image1.jpeg